



NORDELEKTRO
- vi går forrest

INNOVATIONEN TIL FORSKEL

Frederikshavn Boligforening har valgt at samle en stor del af deres serviceopgaver hos Nordelektro. Kombinationen af en bred faglighed og en innovativ tilgang gjorde udslaget.

Tidligere havde Frederikshavn Boligforening 10 - 15 forskellige leverandører til at servicere bl.a. elevatorer, automatiske døre, pumper, belysning og brandalarmer. "Der er sund fornuft i at samle hos færre leverandører. Både i forhold til tid og økonomi. Vi sender ind imellem opgaver i licitation. Ofte vinder Nordelektro, fordi deres priser altid er konkurrencedygtige," fortæller Brian Thomsen, der er inspektør hos Frederikshavn Boligforening.

Styr på organisationen

For Frederikshavn Boligforening er det vigtigt at have en samarbejdspartner, der både kan håndtere ris og ros. Brian Thomsen fortsætter: "Nordelektro er organisatorisk dygtige og ved, hvor ansvaret ligger. Når jeg kommer med et problem, vender de altid hurtigt tilbage med et kvalificeret svar. Og sker der en fejl, erkender de den - og finder en løsning uden sure miner. Samtidig er der ikke langt til direktøren. Når jeg ringer, tager han telefonen - ligesom han også ofte deltager i møder."

Altid statistik på arbejdet

Nordelektro servicerer bl.a. over 60 elevatorer for Frederikshavn Boligforening og laver altid statistik på arbejdet.

**NORDELEKTRO HAR HJULPET
FREDERIKSHAVN BOLIGFORENING
MED ENERGIBESPARELSER PÅ
CA. 375.000 KWH.**

På denne måde kan Brian Thomsen følge med i, hvordan driften kører: "Hvis en elevator melder en fejl, vil den nemme løsning være at holde mund - og bare reparere den igen og igen. Sådan er det ikke hos Nordelektro. De siger det højt og kommer med forslag til, hvordan fejlen kan rettes med udgangspunkt i statistikken."

Fokus på energi

Frederikshavn Boligforening har en ambitiøs energipolitik og arbejder hårdt for at nå de fastsatte mål. Brian Thomsen forklarer: "Energien ligger os meget på sinde. Derfor er det vigtigt med en samarbejdspartner, der kan tænke nyt med os. Nordelektro er ikke bange for at se på nye materialer - og bruge dem på nye måder. Samtidig er de selv opsøgende med ideer til energibesparende tiltag. Vi har bl.a. lige sat gang i flere energioptimerende projekter, hvor tilbagebetalingstiden er under 2 år."

Frederikshavn

BOLIG
FORENING

Frederikshavn Boligforening har en multiservice-aftale hos Nordelektro. Det betyder, at Nordelektro servicerer udstyr indenfor flere forskellige fagområder:

- Elevatorer & automatiske døre
- Pumper
- Sikkerhedsbelysning
- Udstyr til brandalarmering